
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

  S.A. 19.12.2017/p.8 
 

1 

DIREZIONE RISORSE FINANZIARIE 
PARERE BILANCIO UNICO DI ATENEO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO 2018 E 

TRIENNALE 2018 – 2020 

 

 

Il Senato Accademico,…, 

VISTO   il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;  

VISTO il Decreto Legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito in Legge 31 

luglio 2010, n. 122; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO il D. Lgs. 27 gennaio 2012, n. 18 e successivi decreti attuativi; 

VISTA la  nota illustrativa;  

VISTI gli elaborati forniti dalla competente Direzione Risorse Finanziarie;   

PRESO ATTO di quanto emerso nel corso dell'ampio e articolato dibattito;   

SENTITI il Direttore Generale, avv. Federico Gallo, ed il Dirigente della 

Direzione Risorse Finanziarie, dott. Sandro Spataro;  

SU PROPOSTA del Rettore, Prof. Antonio Felice Uricchio, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole sul Bilancio Unico di Ateneo di previsione per l'esercizio 

2018 e triennale 2018/2020. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Senato Accademico del 19.12.2017 trasmesso per i 
provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- Direzione Risorse Finanziarie (*) 
- Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 
 


